
 

 

 

 

Uchwała Nr XLI/354/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Ryn na lata 2015 – 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Ryn na lata 2015 – 2020 stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLIX/407/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2010-2015; uchwała Nr IV/38/11 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/407/10 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia28 lipca 2010 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2010-2015; uchwała nr XII/113/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 września 2011 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/407/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia28 lipca 2010 r. w 

sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2010-2015. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rynie 

 

Jarosław Guz 



<2015 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A 550 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 2 050 000,00 zł

B 1 550 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 6 050 000,00 zł

C 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 3 100 000,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 100 000,00 zł

A 400 000,00 zł 400 000,00 zł 800 000,00 zł

B 1 600 000,00 zł 1 600 000,00 zł 3 200 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000 000,00 zł

A 100 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 100 000,00 zł

B 1 400 000,00 zł 1 500 000,00 zł 2 900 000,00 zł

C 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 2 900 000,00 zł 3 000 000,00 zł 6 000 000,00 zł

A 80 000,00 zł 60 000,00 zł 140 000,00 zł

B 120 000,00 zł 90 000,00 zł 210 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł

A 100 000,00 zł 420 000,00 zł 400 000,00 zł 920 000,00 zł

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/354/14          

Rady Miejskiej w Rynie                             

z dnia 27.08.2014 r. 

92601

Zagospodarowanie nadbrzeża J. Ryńskiego na 

potrzeby rekreacji i wypoczynku w Rynie
6 000 000,00 zł

5

921

92195

Rewitalizacja budynku byłego przedszkola i 

rozbudowa na Park Edukacji, Rozrywki i Kultury
5 300 000,00 zł

Planowane nakłady w latach (zł)

Razem

Przebudowa dróg gminnych

60016

Żródła 

finanso

wania

12 100 000,00 zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączny koszt 

zadania (zł)

600

1

2

900

90095

Rewitalizacja przestrzeni poprzez stworzenie placu 

ze strefą zieleni i małej architektury w obszarze 

nadbrzeża J. Ryńskiego w Rynie

4 000 000,00 zł

4

921

92109

Modernizacja świetlic wiejskich 350 000,00 zł     

3

926

Wieloletni plan inwestycyjny Gminy Ryn na lata 2015-2020

Strona 1 z 3



<2015 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Razem

Żródła 

finanso

wania

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączny koszt 

zadania (zł)

B 780 000,00 zł 2 600 000,00 zł 3 380 000,00 zł

C 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 100 000,00 zł 1 200 000,00 zł 4 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300 000,00 zł

A 790 000,00 zł 790 000,00 zł

B 1 460 000,00 zł 1 460 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł

A 410 000,00 zł 410 000,00 zł

B 1 690 000,00 zł 1 690 000,00 zł

C 500 000,00 zł 500 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 600 000,00 zł

A 200 000,00 zł 700 000,00 zł 800 000,00 zł 700 000,00 zł 2 400 000,00 zł

B 2 400 000,00 zł 3 200 000,00 zł 1 300 000,00 zł 6 900 000,00 zł

C 700 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 700 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 200 000,00 zł 3 800 000,00 zł 5 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 000 000,00 zł

A 80 000,00 zł 410 000,00 zł 450 000,00 zł 940 000,00 zł

B 710 000,00 zł 750 000,00 zł 1 460 000,00 zł

C 300 000,00 zł 300 000,00 zł 600 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 80 000,00 zł 1 420 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł

A 120 000,00 zł 120 000,00 zł

B 180 000,00 zł 180 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

A 530 000,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł 1 230 000,00 zł

B 970 000,00 zł 650 000,00 zł 650 000,00 zł 2 270 000,00 zł

11

900

90095

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w 

Rynie
3 500 000,00 zł

10

10

1010

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej do miejscowości 

Mrówki, gmina Ryn
300 000,00 zł

9

700

70005

Budowa budynku zamieszkania zbiorowego 3 000 000,00 zł

8

926

92695

Park rekreacji i wypoczynku nad J. Ołów w Rynie - 

rewitalizacja amfiteatru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą aktywnemu wypoczynkowi

11 000 000,00 zł

7

926

92695

Zagospodarowanie skarpy nad J. Ryńskim na 

potrzeby wypoczynku - kameralny amfiteatr z 

umocnieniem (III etap RCŻ)

2 600 000,00 zł

6

926

92601

Podniesienie funkcjonalności stadionu miejskiego 2 250 000,00 zł

5

921

92195

Rewitalizacja budynku byłego przedszkola i 

rozbudowa na Park Edukacji, Rozrywki i Kultury
5 300 000,00 zł

Strona 2 z 3



<2015 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Razem

Żródła 

finanso

wania

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączny koszt 

zadania (zł)

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 3 500 000,00 zł

A 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 120 000,00 zł

B 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł 180 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

A 100 000,00 zł 500 000,00 zł 600 000,00 zł

B 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

C 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 500 000,00 zł 3 600 000,00 zł

A 100 000,00 zł 500 000,00 zł 600 000,00 zł

B 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł

A 300 000,00 zł 400 000,00 zł 700 000,00 zł

B 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

C 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 1 300 000,00 zł 1 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 700 000,00 zł

A 100 000,00 zł 1 850 000,00 zł 2 850 000,00 zł 3 290 000,00 zł 2 980 000,00 zł 850 000,00 zł 1 000 000,00 zł 12 920 000,00 zł

B 0,00 zł 4 230 000,00 zł 9 370 000,00 zł 8 760 000,00 zł 5 970 000,00 zł 2 050 000,00 zł 3 500 000,00 zł 33 880 000,00 zł

C 0,00 zł 1 000 000,00 zł 3 500 000,00 zł 3 300 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 11 800 000,00 zł

D 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Razem (zł) 100 000,00 zł 7 080 000,00 zł 15 720 000,00 zł 15 350 000,00 zł 9 950 000,00 zł 3 900 000,00 zł 6 500 000,00 zł 58 600 000,00 zł

12

900

90015

Modernizacja oświetlenia w miejscowościach 

wiejskich
300 000,00 zł

11

900

90095

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w 

Rynie
3 500 000,00 zł

13

710

71035

Rewitalizacja zabytkowego cmentarza łącznie z 

kaplicą
3 500 000,00 zł

58 400 000,00 zł

13

926

92601

Przebudowa hali sportowej w Rynie 2 700 000,00 zł

13

900

90095

Rewitalizacja wraz ze zmianą funkcji wieży ciśnień 1 500 000,00 zł

OGÓŁEM

Strona 3 z 3


